
*

•

Отдел образования 
Администрации города Зверево

ПРИКАЗ

От 18.04.2022 №120 -ОД

Во исполнение совместного .приказа ГУ МВД России по Ростовской обла
сти и Минобразования Ростовской области от 02 сентября 2021 г. № 1478/804 
«Об организации работы по профилактике детского дорожно-транспортного 
травматизма и формированию у несовершеннолетних навыков безопасного 
поведения на дороге в 2021-2022 учебном году (Приложение № 12 к прика
зу), руководствуясь п. 5.14.2 Положения об Отделе образования Админи
страции города Зверево,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Центру детского творчества организовать и провести муниципальный 
этап областного конкурса-фестиваля ЮИД «Безопасное колесо 2022», на базе 
МБОУ СОШ № 4 им. Д.В.Бондаренко:

1 этап - 28.04.2022 (организовать теоретическую часть муниципального 
этапа) на базе МБОУ СОШ № 4 им. Д.В.Бондаренко;

2 этап - 29.04.2022 (организовать практическую часть муниципального 
этапа) на базе МБОУ СОШ № 1 им.Д.В. Бондаренко.

2. Руководителям (Т.В.Мищенко, Е.А. Подзоровой, Ю.В. 
Скоробогатько, Т.А.Куделиной) обеспечить участие команд ЮИД в 
муниципальном этапе областного конкурса-фестиваля юных инспекторов 
движения «Безопасное колесо 2022».

3. Утвердить:
3.1. Положение муниципального этапа конкурса-фестиваля команд 

ЮИД юных инспекторов движения «Безопасное колесо 2022» (приложение

Состав 
команд 
юных

жюри муниципального этапа областного конкурса- 
ЮИД в муниципальном этапе областного конкурса- 
инспекторов движения «Безопасное колесо 2022»

№ 1).
3.2. 

фестиваля 
фестиваля
(приложение № 2).

4.Контроль исполнения при

Начальник Отдела Образования7 ? 
Администрации города Зверево Л

яю за собой.

И.В.Сергеева



Приложение№2 
к приказу Отдела образования 

Администрации города Зверево 
от 18.04.2022 № 120-ОД

Состав жюри муниципального этапа областного конкурса-фестиваля юных 
инспекторов движения «Безопасное колесо 2022

Председатель конкурсной комиссии:
1. И.В.Сергеева, начальник Отдела образования Администрации города Зверево.

Члены конкурсной комиссии:

1. Гурьянова Л.Е, главный специалист Отдела образования Администрации го
рода Зверево;
2. Финаева А.А., старший инспектор-методист Отдела образования Админи
страции города Зверево;
3. Ташматова С.Е., старший инспектор Отдела образования Администрации го
рода Зверево;
4. Роев А.Е., инспектор по пропаганде БДД (по согласованию);


